
Id: 950801A0-C9F6-4A92-9DBA-6CBAF53ED586. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I.3.2024 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru stałych komisji Rady Gminy Zabór 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 ) oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy Zabór uchwalonego Uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy Zabór 

z dnia 10 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 2052 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór stwierdza wybór stałych Komisji Rady Gminy Zabór w następującym składzie: 

1) Komisja Rewizyjna 

a) Śliwiński Jarosław  - Przewodniczący 

b) Ryś Halina   - Wiceprzewodnicząca 

c) Korsak Anna   - Członek 

2) Komisja ds. Społecznych 

a) Grzyb Sylwia   - Przewodnicząca 

b) Sosiński Zbigniew  - Wiceprzewodniczący 

c) Kunc Tomasz   - Członek 

g) Ryś Halina   - Członek  

d) Sudorowski Bartosz  - Członek 

e) Szopa Tomasz   - Członek 

f) Śliwiński Jarosław  - Członek 

3) Komisja ds. Budżetu, Infrastruktury i Rolnictwa 

a) Adamowicz Joanna  - Przewodnicząca 

b) Boguszyńska Anna  - Wiceprzewodnicząca 

c) Camona-Tyliszczak Alicja - Członek 

d) Kunc Tomasz   - Członek 

e) Sienkiewicz Piotr   - Członek 

f) Słodnik Czesław   - Członek 

g) Zarzycki Stanisław  - Członek 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

a) Zarzycki Stanisław  - Przewodniczący 

b) Sudorowski Bartosz  - Wiceprzewodniczący 

c) Sosiński Zbigniew  - Członek 

d) Szopa Tomasz   - Członek 

e) Szych Joanna   - Członek 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa §14 ust. 2 Statutu Gminy Zabór stanowiący załącznik do Uchwały Nr 

IV/27/03 Rady Gminy Zabór z dnia 10 marca 2003r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX.260.2022 Rady Gminy Zabór z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie wyboru 

stałych komisji Rady Gminy Zabór. 



Id: 950801A0-C9F6-4A92-9DBA-6CBAF53ED586. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Zabór. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

 

 

Czesław Słodnik 

cie. 


